
 
 
 
 

 

Platnost formuláře od 1.11. 2009, číslo formuláře 0304/043/501/96 

Strana 1 / 3 

D1348 
 

WWW.OTIS.COM 

 
 

Výtahy a eskalátory 

Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tato 

Objednávka na odborné prohlídky, servis a opravy 

zdvihacích zařízení pro rok 2018-2019 

Objednatel  

Obchodní firma, jméno, název: 
Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková 
organizace (dále jen objednatel) 

Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo: Americká 242 

Sídlo, místo podnikání - PSČ, město: 347 01 Tachov 

Rejstříkový soud: Pr 650 vedená u Krajského soudu v Plzni 

Identifikační číslo: 00377805 

Daňové identifikační číslo: Není plátce DPH. 

Banka: KB 

Číslo účtu / kód banky:  

Jednající: Bc. Lucie Báčová, ředitelka 

Ve věci smlouvy oprávněn jednat:  

Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat:  

Kontaktní/Fakturační adresa: 
Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková 
organizace, Americká 242, 347 01 Tachov 

Telefon, fax, e-mail:  

Zhotovitel  

Obchodní firma: OTIS a.s. (dále jen zhotovitel) 
Sídlo - ulice, číslo: Jana Opletala 3506/45 

Sídlo - PSČ, město: 690 59 Břeclav 

Rejstříkový soud: 
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 536, zápis ze dne 
30. září 1991 

Identifikační číslo: 423 24 254 

Daňové identifikační číslo: CZ423 24 254 

Banka: Komerční banka Břeclav 

Číslo účtu / kód banky:  

Jednající: 

Ing. Karel Fořt, člen představenstva 
Peter Klenkovič, prokurista 
Ing. Alena Skopcová, obchodní ředitel servisu, na 
základě plné moci 

Ve věci smlouvy oprávněn jednat: Obchodník servisu:  

  

Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat: Mistr servisu:  

  

Kontaktní adresa: OTIS a.s. 

 
Karlova 3, 
301 00, Plzeň 

Datum účinnosti od: 1.4.2018 

Hlášení provozních poruch: 800 107 525 



 
 
 
 

 

Platnost formuláře od 1.11. 2009, číslo formuláře 0304/043/501/96 

Strana 2 / 3 

D1348 
 

WWW.OTIS.COM 

 
 

Výtahy a eskalátory 

I. Předmět objednávky 
 

1. Objednávka se řídí podmínkami, které jsou ujednané v Rámcové smlouvě „Revize a servis 
výtahů 2018 -2019“ uzavřené mezi objednatelem Centrální nákup, příspěvková organizace, 
IČO: 72046635, se sídlem Vejprnická 663/56 v Plzni, a poskytovatelem OTIS a.s., IČO: 
42324254, se sídlem J Opletala 3506/45 v Břeclavi, ze  dne 25.1.2018. 

2. Cena za odbornou prohlídku a preventivní údržbu je splatná čtvrtletně, kdy zhotovitel bude 
paušální cenu fakturovat objednateli čtvrtletně tak, že příslušnou fakturu vystaví a odešle 
objednateli na konci prvního měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí. 

 
 

 

II. Další ujednání 

1. Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti oběma stranami. 
 

2. Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Zhotovitel i Objednatel obdrží jeden 
stejnopis s platností originálu. 

 
3. Objednatel a Zhotovitel uzavírají tuto objednávku na základě pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni 

za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 
 

4. Tato objednávka nahrazuje Smlouvu o dílo D1348 uzavřenou dne 15.10.2015. 
 

V Tachově dne  
 
 

Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
………………………………..     …………………………………. 

  
 



 
 
 
 

 

Platnost formuláře od 1.11. 2009, číslo formuláře 0304/043/501/96 

Strana 3 / 3 WWW.OTIS.COM 

D1348 
  

 
Výtahy a eskalátory 

 Seznam zařízení 

B3021 222070397 HYD 1500/0,16/2/2 2008 B/I 3/3 DS Kurojedy 1 000,00   500,00   

B3022 G0549/92 MB 100/0,36/2/2 1993 C/I 6/6 DS Kurojedy 720,00   360,00   

A6452 1569-97M HYD 1275/0,62/3/3 1998 B/I 3/3 DS Panenská 1 000,00   500,00   

A6745 1568-97M HYD 1275/0,62/3/3 1998 B/I 3/3 DS Panenská 1 000,00   500,00   

A6746 1567-97M HYD 400/0,62/3/3 1998 B/I 3/3 DS Panenská 800,00   400,00   

Q1655 1562-97M OTI 1000/0,63/5/5800 2009 B/I 3/3 DS Panorama 800,00   400,00   

Q1656 1561-97M TOV 320/0,7/5/5 2008 B/I 3/3 DS Panorama 800,00   400,00   

Q1657 1781-97M TOV 320/0,7/5/5 2010 B/I 3/3 DS Panorama 800,00   400,00   

Q1658 41830235 MB 100/0,36/2/2 1984 C/II 6/6 DS Panorama 720,00   360,00   

Cena 1 

odborné 

prohlídky (bez 

DPH)

Cena 1 

preventivní 

údržby (bez 

DPH)

Jednotka 

číslo
Výrobní číslo

Typ zařízení                                      

Nosnost / rychlost                      

Počet stanic / nástupišť

Rok uvedení výtahu 

do provozu nebo 

zkoušky po 

podstatných 

změnách

Druh 

kategorie 

výtahu

Lhůty provádění odborné 

prohl. / prevent. 

údržba(periody jsou 

uvedeny v měsících)

Název, adresa budovy       

 

Poznámka: 
Druh výtahu - definuje rozdělení výtahů podle určení a přístupnosti výtahu  Kategorie výtahu  
A - Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách s převažujícím volným přístupem veřejnosti  Kategorie I - Výtahy uvedené do provozu po 31.12.1992 
B - Výtahy určené k dopravě osob nebo osob a nákladů v budovách používaných převážně uživateli budovy s omezeným přístupem veřejnosti  Kategorie II - Výtahy uvedené do provozu před 1.1.1993 
C - Výtahy určené pouze k dopravě nákladů 

 

 

 

  


